2008年11月4日

日本設備管理学会

「最新設備診断技術の実用性に関する研究会」

メンバー 各位
　　　　　　　　　　　　日本設備管理学会

「最新設備診断技術の実用性に関する研究会」

主査 陳山 鵬（三重大学 生物資源学部）

平成20年度 第3回「最新設備診断技術の実用性に関する研究会」開催のご案内

　　　　　  ～ナノマイクロ加工研究会との合同研究会～
拝啓

  時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．平素は当会に対しまして格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます．

さて，標記研究会を下記の要領にて開催いたします．つきましては，業務ご多忙中誠に恐縮に存じますが，是非ご出席賜りますようお願い申しあげます．なお，当日のご出欠につきましては，同封の出欠連絡票で11月10日（月）までにファクシミリもしくはE-mailにてお知らせ下さいますようお願い申し上げます．

敬具

記

1. 日時：2008年11月18日（火）10時30分～17時10分

2. 場所：神戸市産業振興センター
　　　　　　（兵庫県神戸市中央区東川崎町1-8-4 JR神戸駅から徒歩１０分）
　　　　アクセス     http://www.kobe-ipc.or.jp/access/
3. 担当：(独)水産大学校 海洋機械工学科 太田博光， TEL 0832-86-5111 EXT.275

E-mail: ohta@fish-u.ac.jp

4. 議事：11月18日(火)  集合時間:10時20分

　 (1)　開会挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10:30～10:40

　　　　　　　   服部 正 (兵庫県立大学)
(2)「カーボンウェハを利用したX線マスクの作製」     　　　　　　　　　   　  10:40～10:55

　高橋 正樹 (兵庫県大高度研)

(3) ｢X線リソグラフィによる微細テーパー角形状の作製休｣　                      10:55～11:10
　　　　　　 田靡 京　(兵庫県大高度研)
 (4)「樹脂成形を利用した小型傾斜角センサの作製」　　　                        11:10～11:25
　　　　　　　　 三宅弘晃 (兵庫県大高度研)

(5)「光触媒光源用紫外線面発光体の作製」　　　　　　　　　　　　　　　　　　  11:25～11:50

　　　 　　　　　山下健治 (兵庫県大高度研)

(6) 休　憩　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　  11:50～13:00

(7)「タイトル調整中」

                                     　　 13:00～14:00

　　　　　　　　 服部正 (兵庫県立大学)

(8)  休　憩　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  14:00～14:20

(9)「回転機械の振動防止技術の紹介」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　14:20～15:20

豊田 利夫 ((有) 日本診断工学研究所)
    (10) 休 憩　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 15:20～15:30
(11)「知的設備診断法について」                                               15:30～16:00
　　　　　　　陳山 鵬 (三重大学)
　(12)「回転体モデルを用いた振動診断教育の紹介」                               16:00～16:30
              皆見 岳 (旭化成ケミカルズ株式会社)
(13)「タイトル調整中」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   16:30～17:00
　　　　　　 講演者調整中

(14) 閉会挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  17:00～17:10

　　　　　　陳山 鵬 (三重大学 )
　　(15) 懇親会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　17:30～19:30

　　　会場「北海道　神戸ハーバーランド店」

神戸市中央区東川崎1-8-1プロメナ神戸17F（産業振興センターの2件隣）

℡　078-367-2122

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　以上
· 日本設備管理学会「最新設備診断技術の実用性に関する研究会」行

〒759-6595 山口県下関市永田本町2-7-1 独立行政法人 水産大学校 海洋機械工学科

日本設備管理学会 「最新設備診断技術の実用性に関する研究会」太田 博光
TEL 083-286-5111 EXT.275，FAX 083-286-7433学科共通  E-mail: ohta@fish-u.ac.jp
	平成20年度 第3回「最新設備診断技術の実用性に関する研究会」

・研究会: 2008年11月18日（金） 10時30分～17時10分

研究会　　　出席

　欠席

　　　　　　懇親会　　　出席

　欠席
該当する方に○印をつけてください

	社名または団体名

	お名前

	通信欄

	2008年11月10日(月)までに必着

FAX: 083-286-7433

E-mail: ohta@fish-u.ac.jp